preço global, cujo objeto é a execução de obra de reforma das co-
berturas dos prédios principais do Campus da Universidade Estadual
do Norte Fluminense Darcy Ribeiro, localizado no Município de Cam-
pos dos Goytacazes/RJ, no valor estimado total de R$ 8.243.144,58
(oito milhões e duzentos e quarenta e três mil e cento e quarenta e
quatro reais e cinquenta e oito centavos), conforme Edital e anexos,
que estão à disposição dos interessados, em meio eletrônico no sitio
www.uenf.br ou na Comissão Permanente de Licitação da UENF, sala
115, 1º andar do prédio E1 (Reitoria), à Avenida Alberto Lamego,

[...]

Departamento de Transportes Rodoviários do Estado do Rio
de Janeiro - DETRO/RJ e a empresa Trivale Administração LTDA.
PRAZO: 30 (trinta) meses.
O B J E TO : Prestação de Serviço de gestão de abastecimento e FOR-
NECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS.
DATA ASSINATURA: 26/04/2022.
VALOR DO CONTRATO: R$ 4.895.840,26 (quatro milhões, oitocentos
e noventa e cinco mil, oitocentos e quarenta reais e vinte e seis cen-
tavos).
F U N D A M E N TO : Processo Administrativo n° SEI-100005/001438/2022.

Id: 2389072

Secretaria de Estado do
Ambiente e Sustentabilidade

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE